

26 Temmuz 2024



İSTANBUL SANAYİ ODASI
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
VİZYONU



İSTANBUL
SANAYİ ODASI

Yeşil Bütten



İSO Sürdürülebilirlik Platformu Toplantısı gerçekleştirildi

İSO Sürdürülebilirlik Platformu Toplantısı, İSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi ve İSO Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Sultan Tepe ev sahipliğinde Odakule'de gerçekleştirildi. Akademi, özel sektör, kamu ve sivil toplum kuruluşlarından çok sayıda temsilcinin katıldığı toplantıda; İstanbul Sanayi Odası (İSO) ve İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) iş birliğiyle hazırlanan "İklim değişikliği ve Su Yönetimi: Sanayi Sektörü Raporu" ve Ipsos iş birliğiyle gerçekleştirilen "İSO Sanayide Sürdürülebilirlik Eğilimi Araştırması" çalışmalarına yönelik bilgilendirmeler yapıldı.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



"İklim Değişikliğine Uyum Teknolojileri ve Çözümleri" webinarsı gerçekleştirildi

İstanbul Sanayi Odası, Avrupa Birliği ve T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından finanse edilen "İklim Değişikliğine Karşı Hassas Sanayi Sektörlerinin Adaptasyon Kapasitesinin Risk Değerlendirmesi Yoluyla Geliştirilmesi (ClimaTech 4 Industry)" Projesi kapsamında "İklim Değişikliğine Uyum Teknolojileri ve Çözümleri" paneli gerçekleştirildi.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



İkiz dönüşüm ile Türkiye 146 milyar dolar kazanç elde edebilir

Vodafone tarafından yayımlanan "Yeşil Dijital Dönüşüm Politika Raporu", Türkiye'nin ikiz dönüşüm sürecinde attığı ve gelecekte atması gereken adımlara yer verirken, sürdürülebilir bir gelecek için kritik önem taşıyan dönüşümün etkilerini detaylı bir şekilde ele alıyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Yenilenebilir enerji ile elektrik üretim maliyetleri düşüyor

SEFiA ve APLUS Enerji tarafından yayımlanan "Elektrik Fiyat Hareketleri ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Piyasaya Etkisi II" raporu, yaygın kanının aksine Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını Destekleme Mekanizması (YEKDEM) uygulamasının ve artan yenilenebilir enerji üretiminin elektrik sektöründeki üretim maliyetlerini artırmadığını, aksine bu maliyetlerin sınırlandırılmasına ciddi bir katkı sağladığını ortaya koyuyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



İklim riskleri karşısında dayanıklı finansal kurumlar oluşturmak için 3 strateji

Bilimsel kanıtlar, iklim değişikliğinin daha da kötüye gittiğini ve karbon seviyelerinin daha sık ve şiddetli hava olaylarına neden olduğunu gösteriyor. Ek olarak, düşük karbonlu bir ekonomiye geçişle ilgili riskler de var. Bu değişiklikler mevcut varlıkları ve işletmeleri tehdit ederek ciddi ekonomik sorunlara neden oluyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



Su krizi ekonomiler üzerinde tehdit yaratıyor

Dünya nüfusunun yaklaşık dörtte birini oluşturan 2,2 milyar insan temiz ve güvenilir su kaynaklarına erişim sağlayamıyor. 4 milyar insan ise yılda en az bir ay su kıtlığı ile karşı karşıya kalıyor. Su kıtlığı riski, küresel ekonomik istikrarı tehdit ediyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00

Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi - surdurulebilirlik@iso.org.tr